PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» __10___ 2025 г.  №  679
                         г. Чебаркуль
О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 15.02.2016 № 97
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36 и 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 15.02.2016 № 97 «Об утверждении состава комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории Чебаркульского городского округа» (в редакции изменений от 06.12.2016 № 731) следующие изменения:
- в пункте 1 постановления вместо слов «от 15.02.2021» читать слова «от 15.02.2016»;

- приложение 2 утвердить в новой редакции (приложение).
2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 25.06.2025.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по экономике и стратегическому развитию Цинк Н.Н.
Глава Чебаркульского городского округа                                       М.В. Панарин
Приложение 2
к постановлению администрации Чебаркульского городского округа от 15.02.2016 № 97

(в ред. изм. от 06.12.2016 № 731)

(в ред. изм. от 01.10.2025 №679)
Состав комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории Чебаркульского городского округа
Председатель комиссии:

глава Чебаркульского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

заместитель главы Чебаркульского городского округа по экономике и стратегическому развитию.

Секретарь комиссии:

заместитель начальника экономического отдела администрации Чебаркульского городского округа.

Члены комиссии:
начальник Межрайонной ИФНС России № 31 по Челябинской области (по согласованию);

начальник Межмуниципального отдела МВД России «Чебаркульский» (по согласованию);

представитель отдела в г.Миасс УФСБ России по Челябинской области;
руководитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в городе Миассе, городе Карабаше, городе Чебаркуле, Чебаркульском и Уйском районах;
начальник ОГБУ «Чебаркульская районная ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

председатель Собрания депутатов Чебаркульского городского округа (по согласованию);

начальник отдела экологии администрации Чебаркульского городского округа;

начальник экономического отдела администрации Чебаркульского городского округа